reprendre l'intégralité des réseaux d'assainissement inclus dans le périmètre de l' AFUA, à 
l'issu de l'achèvement et de la réception des travaux ainsi que tous les autres biens et 
équipements de l'AFUA visés en annexe n°1. 

En contrepartie, l' AFUA versera une indemnité définitive et valant solde de tout compte de 
597.661,00 € H.T. (cinq cent quatre-vingt dix sept mille six cent soixante et un euros), la 
Commune ne pouvant plus rechercher le paiement de toute somme supplémentaire auprès de 
1' AFU A, de 1 'un de ses membres ou de leurs ayants droits à quelque titre que ce soit. 

Cette indemnité sera versée selon l'échéancier suivant: 

1er versement de 165.000 € (cent soixante cinq mille euros) au 15/04/2014; 

2ème versement de 165.000 € (cent soixante cinq mille euros) au 01/09/2014; 

3ème versement de 63.000 € (soixante trois mille euros) au 01/03/2015 ; 

4 ème versement de 230.000 € (deux cent trente mille euros) au 30/06/2015; 

5 ème et dernier versement de 94 193,20 € T.T.C (quatre vingt quatorze mille cent 
quatre-vingt treize euros vingt centimes) au 01/10/2015; 

La Commune établira un titre exécutoire pour chacune de ces échéances. 

Les sommes seront à verser sur le compte de la Trésorerie de PUTTELANGE-SARRALBE. 

La présente transaction est signée sous la condition résolutoire que 1 'AFUA verse à la

[...]

de dépassement de ces délais la Commune aura le choix : 

soit de faire jouer cette clause résolutoire, 
soit d'y renoncer et de poursuivre l'exécution de la transaction en sollicitant en sus des 
intérêts au taux légal pour les retards de paiement. 

Par ailleurs, l'indemnité transactionnelle fixée à 597.661,00 € H.T. (cinq cent quatre-vingt dix 
sept mille six cent soixante et un euros) est soumise à la TV A comme étant la contrepartie de 
prestations de services réalisées par son bénéficiaire au sens de l'article 256 du Code Général 
des Impôts. 

PORTEE DE LA PRESENTE TRANSACTION : 

Les parties signataires de la présente transaction renoncent à agir en justice ou à se réclamer